在办理上述变更登记及备案手续时，协议各方均应给予积极协助。

4、违约责任

增资协议生效后，各方应按照增资协议的规定全面、适当、及时地履行其义

务及约定，若增资协议的任何一方违反增资协议的任何约定，则构成违约。

由于一方违约，造成增资协议不能履行或不能完全履行时，由违约方承担相

应的违约责任；如属多方的过错，根据实际情况，由各方分别承担各自应负的违

约责任。

5、合同的生效与解除

增资协议自甲、乙双方法定代表人或授权代表签署且甲、乙双方加盖公章之

日起成立，并于以下条件成就之日起生效：

深圳键桥通讯技术股份有限公司非公开发行股票预案

71

增资协议履行了各自的内部决策程序，并获得各自权力机关的同意；

增资协议所约定的交易事项获得甲方注册地有权的商务主管部门备案；

乙方 1非公开发行股份事宜获得中国证监会核准。

发生下列情况之一时，一方可以解除增资协议。

（1）由于不可抗力或不可归责于双方的原因致使增资协议的目的无法实现

的；

（2）一方丧失实际履约能力的；

（3）一方严重违约致使不能实现协议目的的。

深圳键桥通讯技术股份有限公司非公开发行股票预案

72

第五节 董事会关于本次发行对公司影响的讨论与分析

一、本次发行对公司业务、公司章程、股东结构、高管人员结构、业务收

入结构的影响

（一）本次发行后对公司业务的影响

本次发行后，公司的主营业务不会发生变化。公司作为专网通讯技术服务商，

通过不断将信息领域的先进技术成果引入科技服务领域，加强通讯与物联网领域

应用技术的研发，将推动公司从专网通讯服务商向综合性科技服务商升级。

随着本次募集资金投资项目的实施，公司将利用物联网+思维和金融科技云

服务平台模式，在充分发挥公司现有通讯系统技术和完善的营销网络的基础上，

进一步丰富产品系列，提高公司的整体竞争力。同时，通过收购盈华租赁，有利

于公司实现产融结合协同效应，带动公司上下游企业发展，形成产业链竞争优势。

本次项目投资有利于加快公司业务的扩张，进一步优化、丰富公司收入结构，

巩固既有的竞争优势，提升公司长期抗风险能力。为公司上下游企业提供融资租

赁业务将有利于完善公司的产业链，提高持续盈利能力和可持续发展能力，并为

公司向交通、电力、金融、能源等行业提供专网通讯技术解决服务提供助力。

（二）本次非公开发行后公司章程的变化情况

本次非公开发行完成后，公司股本将相应增加，公司将按照发行的实际情况

对公司章程中与股本相关的条款进行修改，并办理工商变更登记。

（三）本次非公开发行股东结构变化情况

股东名称

发行前
本次认购股数

（股）

发行后

持股数量

（股）
持股比例

持股数量

（股）

持股比

例

乾德精一 78,000,000 19.84% 72,000,000 150,000,000 18.97%

键桥通讯技术

有限公司
72,338,900 18.40% - 72,338,900 9.15%

其他流通股东 242,781,100 61.76% - 242,781,100 30.71%

深圳键桥通讯技术股份有限公司非公开发行股票预案

73

嘉兴天授 - - 50,000,000 50,000,000 6.32%

嘉兴亚安 - - 46,976,034 46,976,034 5.94%

张振新 - - 60,000,000 60,000,000 7.59%

王永彬 - - 54,466,230 54,466,230 6.89%

嘉兴豪力 - - 38,289,760 38,289,760 4.84%

嘉兴邦利 - - 41,448,801 41,448,801 5.24%

深圳汇成中通 - - 13,071,895 13,071,895 1.65%

北京鹏康投资 - - 16,339,869 16,339,869 2.07%

深圳广汇兴通 - - 5,010,893 5,010,893 0.63%

总计 393,120,000 100.00% 397,603,482 790,723,482 100.00%

注：最终实际发行的股份数以经中国证监会核准的数量为准。

（四）本次非公开发行后公司高管人员结构变动情况

截至本预案出具日，公司尚无对高管人员进行调整的计划。本次发行完成后，

不会对高管人员结构造成重大影响。若公司拟调整高管人员结构，将根据有关规

定，履行必要的法律程序和信息披露义务。

（五）本次非公开发行后公司业务收入结构变动情况

本次发行将对公司的业务收入结构产生一定的影响。

本次发行前，公司主营业务为向交通、电力、能源等行业提供专网通讯技术

解决方案和交通工程系统集成。2014 年，专网通讯技术解决方案收入为

25,786.72 万元，占主营业务收入比重为 49.82%；交通工程系统集成收入为

25,969.42 万元，占主营业务收入比重为 50.18%。

本次发行完成后，盈华租赁将纳入上市公司的合并报表范围，融资租赁业务

收入将大幅度增加，占据较大的收入比例。2014 年，盈华租赁的总收入为

17,551.58 万元，净利润为 4,829.57 万元（经审计）。按完整会计年度测算，融

资租赁业务收入对公司营业收入的贡献占比将超过 20%，利润贡献占比将超过

20%。

二、本次非公开发行后公司财务状况、盈利能力及现金流量的变动情况

本次发行后，公司的总资产及净资产规模将相应增加，财务状况将得到较大

改善，资产负债结构更趋合理，盈利能力进一步提高，核心竞争力得到增强。本